














Herkunftsldnder vollziehbar ausreisepflichtiger Asylbewerber — Abschiebungen nach
§ 58 Abs. 1 AufenthG - 2013

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sept

Okt

Nov

Dez

Gesamt

Afghanistan

10

| Agypten
Athiopien

Albanien

Algerien

D=

Angola

Armenien

Aserbaidschan

Bangladesch

Bosnien u.
Herzegowina

10

Bulgarien

China

Cote d’Ivoire

Dem.Rep.Kongo

Estland

Georgien

19

Gambia

Ghana

Guinea

Guinea-Bissau

Indien

Irak

w|©

Iran

Israel

Jordanien

Kamerun

Kasachstan

Kenia

Kirgistan

Kosovo

11

30

Kroatien

Kuba

Lettland

Libanon

Libyen

Liberia

Litauen

Mali

Marokko

Mazedonien

43

14

17

113

Moldau

Mongolei

Mosambik

Montenegro

Nepal

Niederlande

Nigeria

Pakistan

Peru




Polen

Rumaéanien

Russische
Foderation

16

29

17

60

95

40

35

63

51

Schweden

Senegal

Serbien

54

26

22

16

10

26

26

Serbien/Montenegro

Sierra Leone

Slowakei

Somalia

Sowjetunion

Sonst.afrik.Staaten

Sonst. asiat. Staaten

Sonst. Europ.
Staaten

Sri Lanka

Staatenlos

Sudan

Syrien

Thailand

Tschechische
Republik

Tunesien

32

Togo

Turkei

| Uganda

Ukraine

Ungarn

Usbekistan

ungeklart

Venezuela

Vietnam

21

WeillruBland

Gesamt:

124

48

44

78

42

52

77

137

51

72

119

55

899




Herkunftsldnder vollziehbar ausreisepflichtiger Asylbewerber — Abschiebungen nach
§ 58 Abs. 1 AufenthG — 2014

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sept

Okt

Nov

Dez

Gesamt

Afghanistan

15

Agypten

Athiopien

Albanien

Algerien

Angola

Armenien

Aserbaidschan

Bangladesch

Bosnien u.
Herzegowina

Bulgarien

China

Cote d’lvoire

Dem.Rep.Kongo

Estland

Georgien

12

32

Gambia

Ghana

Guinea

Guinea-Bissau

Indien

Irak

EE

Iran

Israel

Jordanien

Kamerun

Kasachstan

Kenia

Kirgistan

Kosovo

35

Kroatien

Kuba

Lettland

Libanon

Libyen

N | —

(&) =N

NN

W=

Liberia

Litauen

Mali

Marokko

Mauretanien

Mazedonien

28

ANy PN

26

Moldau

Mongolei

Mosambik

Montenegro

Myamar




Nepal

Niederlande

Nigeria

Pakistan

13

Peru

Polen

Rumaénien

Russische
Foderation

28

15

45

25

18

11

21

16

191

Schweden

Senegal

Serbien

27

46

10

17

125

Serbien/Montenegro

Sierra Leone

Slowakei

Somalia

Sowjetunion

Sonst.afrik.Staaten

Sonst. asiat.
Staaten

Sonst. Europ.
Staaten

Sri Lanka

Staatenlos

Sudan

Syrien

Thailand

Tschechische
Republik

Tunesien

12

11

85

Togo

Tiirkei

Uganda

Ukraine

Ungarn

Usbekistan

ungeklart

Venezuela

Vietham

WeiRrufland

Gesamt:

80

61

137

41

48

60

49

37

53

18

14

40

638
















		2017-04-26T12:28:49+0200
	GRP: Elektronisches Dokumentations- und Archivsystem
	Erstellung des Nachweisdokumentes




